
P6_TA(2005)0324

Solidarumo fondo finansavimas

Europos Parlamento rezoliucija dėl Europos Parlamento ir Tarybos sprendimo dėl pasiūlymo dėl
Europos Sąjungos solidarumo fondo sutelkimo pagal 2002 m. lapkričio 7 d. Europos Parlamento,
Tarybos ir Komisijos tarpinstitucinio susitarimo dėl Europos Sąjungos solidarumo fondo finansa-
vimo, papildančio 1999 m. gegužės 6 d. tarpinstitucinį susitarimą dėl biudžeto vykdymo tvarkos ir
biudžeto sudarymo procedūros tobulinimo, 3 punktą (KOM(2005)0247 — C6-0183/2005 —

2005/2127(ACI))

Europos Parlamentas,

— atsižvelgdamas į Komisijos pasiūlymą (KOM(2005)0247 — C6-0183/2005),

— atsižvelgdamas į 1999 m. gegužės 6 d. Europos Parlamento, Tarybos ir Komisijos tarpinstitucinį susita-
rimą dėl biudžeto vykdymo tvarkos ir biudžeto sudarymo procedūros tobulinimo (1),

— atsižvelgdamas į 2002 m. lapkričio 7 d. Europos Parlamento, Tarybos ir Komisijos tarpinstitucinį susi-
tarimą dėl Europos Sąjungos solidarumo fondo finansavimo, papildantį 1999 m. gegužės 6 d. tarpinsti-
tucinį susitarimą dėl biudžeto vykdymo tvarkos ir biudžeto sudarymo procedūros tobulinimo (2),

— atsižvelgdamas į 2002 m. lapkričio 11 d. Tarybos reglamentą (EB) Nr. 2012/2002 įsteigiantį Europos
Sąjungos solidarumo fondą (3),

— atsižvelgdamas į savo 2002 m. spalio 10 d. poziciją dėl pasiūlymo dėl Tarybos reglamento, įsteigiančio
Europos Sąjungos solidarumo fondą (4),

— atsižvelgdamas į 2005 m. birželio 22 d. trišalio dialogo rezultatus,

— atsižvelgdamas į Biudžeto komiteto pranešimą (A6-0229/2005),

A. kadangi Europos Sąjunga nustatė atitinkamus institucinius ir biudžetinius mechanizmus, skirtus finansi-
nei paramai dėl didelių stichinių nelaimių sąlygotų nuostolių,

B. kadangi Slovakija pateikė prašymą paramai dėl 2004 m. lapkričio 19–20 dienomis vykusios audros
patirtų nuostolių,

1. ragina Komisiją pateikti trumpą pirmųjų fondo įsikišimo pavyzdžių ir ypač fondo paramos taikymo
kriterijų pagal Reglamento (EB) Nr. 2012/2002 2 straipsnio 2 dalį kiekybinį įvertinimą, kad Europos Parla-
mentas galėtų įvertinti fondo veikimą;

2. pritaria sprendimui dėl ES solidarumo fondo sutelkimo, pridėtam prie šios rezoliucijos;

3. paveda Pirmininkui perduoti šią rezoliuciją, įskaitant priedą, Tarybai ir Komisijai susipažinti.

(1) OL C 172, 1999 6 18, p. 1. Susitarimas su pakeitimais, padarytais Europos Parlamento ir Tarybos sprendimu
2003/429/EB (OL L 147, 2003 6 14, p. 25).

(2) OL C 283, 2002 11 20, p. 1.
(3) OL L 311, 2002 11 14, p. 3.
(4) OL C 279 E, 2003 11 20, p. 118.

2006 8 17 LT C 193 E/185Europos Sąjungos oficialusis leidinys

2005 m. rugsėjo 7 d., trečiadienis


